
RAPPORTERINGSSKJEMA TIL FYLKESMANNEN I VESTLAND                    

SAKSNR. FMHO 2018/1020, FMSF 2018/761  

VELFERDSTEKNOLOGI  

 

Spørsmål 1 

Har kommunen etablert rutinar for vurdering av velferdsteknologi, inkludert rutinar for 

opplæring i bruk av teknologi, ved tildeling av helse- og omsorgstenester?  

 Med "etablert rutinar for vurdering av velferdsteknologi" legg vi til grunn  at 
velferdsteknologi inngår som ein del av det tenestetilbodet som vert tilbydd når 
kommunen vurderer hjelpebehov og tilbyr helse- og omsorgstenester. Med "rutinar 
for opplæring i bruk av velferdsteknologi"  legg vi til grunn opplæringstiltak for 
brukarar og for tilsette i kommunen. 

Svar: 

 

 

 

 

Spørsmål 2 

Kva forventningar og realiserte gevinstar har kommunen ved implementering av velferdsteknologi? 

 Til dømes spart tid, unngåtte kostnader og auka kvalitet, Gi konkrete døme på korleis 
velferdsteknologi har auka kvaliteten på tenesta, kostnader knytt til prosjektet og 
konklusjon om den totale effekten av prosjektet. 

Svar: 

 

 

 

Spørsmål 3 

På kva område, korleis og i kva grad har kommunens innovasjonskraft vorte styrka ved deltaking i 

Nasjonalt  program for velferdsteknologi ? 

 I kva grad har kommunen utvikla kompetanse om innovasjon, endring og utvikling, 
som de har hatt nytte av på fleire område i helse- og omsorgstenesta enn ved 
implementering av velferdsteknologi? På kva område og på kva måte har 
innovasjonskrafta komme til uttrykk for kommunen? 

Svar: 

 



 

 

 

Spørsmål 4 

Kva vurderingar av kommunens behov for å ta i bruk velferdsteknologi er gjort og kva skal til for at 

kommunen skal komme i gang med bruk av velferdsteknologi? 

Svar: 

 

 

 

 

Spørsmål 5 

Korleis kan Helsedirektoratet og Fylkesmannen best nå fram med kunnskap og informasjon til 

kommunen om velferdsteknologi? 

Svar: 

 

 

 

 

 

 

 

Kommune 

 

Namn og telefonnummer til den som har fylt ut skjemaet 

 

Dato 
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